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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 594 m2,

PRZYBYSŁAW

Cena 250 000 zł

Dom w zabudowie bliźniaczej o pow. 120m2 składający się z dwóch kondygnacji: parter to przedpokój,
łazienka, salon, kuchnia, 2 pokoje oraz wejście do piwnicy na górę prowadzą schody to poddasze użytkowe na
które składa się : 2 pokoje, hol, wc, pomieszczenie gospodarcze. Budynek pokryty blacho dachówką oraz
ocieplony bez struktury. Całość wykończenia domu w dobrym standardzie, podłogi panele oraz płytki, ściany
gładzie. Okna pcv, ogrzewanie i ciepła woda z pieca c.o. na węgiel/drzewo. Dom posiada częściowe
podpiwniczenie gdzie tam też jest uporządkowane, podłoga wyłożona w kaflach. Możliwość przeniesienia
pieca do piwnicy. Łazienka do własnej aranżacji. Przed domem taras z którego widzimy na posesji budynek
gospodarczy wraz z wiatą na samochód. Całość działki to 594 m2. Ciekawa nieruchomość. Cena do negocjacji.
Zapraszam na prezentację.
Rezerwacja do 15.10.2021 !!!!
Podpisana Umowa Przedwstępna

Symbol INB20367 Symbol SWO 351285

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 250 000 PLN Cena w EURO 54 200 €

Cena w USD 62 900 $ Cena za m2 2 083 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat CHOSZCZEŃSKI

Gmina KRZĘCIN Miejscowość PRZYBYSŁAW

Powierzchnia całkowita 120 m² Powierzchnia działki 594 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 120 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1965 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dostępne sieci GAZ, PRĄD

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Lodówka JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj ogrodzenia JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


